289,000　3423160100-7*
　一般行政
　

4,500,000　3423161000-8*
　廉政業務
　

4,416,000　5223161000-0*
　司法科技業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 28,410,294

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

廉政署

中華民國114年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

4,400

以前年度部分
　

4,400

101
一百零一年度
　

400

400　05
　郵政信箱押金
　

400　　300042　　轉帳傳票
　　檢舉專用郵政信箱保證金
　

101 10 24

102
一百零二年度
　

500

500　99
　其他
　

500　　300053　　轉帳傳票
　　廉政研習中心寬頻線路安裝保證金-
　　大新店民主有線電視
　

102 12 25

105
一百零五年度
　

1,200

1,200　07
　第四台電視數位機上盒
　

1,200　　300357　　轉帳傳票
　　第四台數位電視裝機費機上盒保證金
　　-大新店民主有線電視股份有限公司
　

105 09 12

108
一百零八年度
　

1,800

1,800　99
　其他
　

1,800　　300484　　轉帳傳票
　　職務宿舍瓦斯容器保證金
　

108 12 12

111
一百一十一年度
　

500

500　07
　第四台電視數位機上盒
　

500　　300297　　轉帳傳票
　　首長宿舍有線電視機上盒押金
　

111 09 02

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,400

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

廉政署

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

74,958

本年度部分
　

74,958

2,062　02
　公(眷)保費扣繳款

[...]

1,790,000

110
一百一十年度
　

20,000

20,000　03
　保固保證金

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

廉政署

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

20,000　　300339　　轉帳傳票
　　騰崎企業有限公司-中調組四輪傳動
　　偵防車1輛採購案履保金差額轉繳保
　　固保證金(保固期限：115.8.29)
　　　　騰崎企業有限公司
　

110 09 08

113
一百一十三年度
　

1,770,000

200,000　02
　履約保證金
　

200,000　　300359　　轉帳傳票
　　「法務部廉政署廉政研習中心113年
　　膳食採購案後續擴充」履保金-顓陽
　　實業有限公司(由113年度原案履保金
　　轉換，期限:114.12.31)
　　28192021　　顓陽實業有限公司
　

113 10 25

1,570,000　03
　保固保證金
　

90,000　　100044　　收入傳票
　　繳款書038-寬普數位科技有限公司繳
　　納「法務部廉政署中部調查組資訊機

[...]

備註

合計

金  額

月 日

廉政署

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

500,000

本年度部分
　

250,000

114
一百一十四年度
　

250,000

250,000　300386　　轉帳傳票
　合茂物業有限公司繳本署115年度一般
　行政文書處理服務勞務採購案履約保
　證金-質權設定定期存款單(履約期限:
　115.12.31)
　

114 12 31

以前年度部分
　

250,000

113
一百一十三年度
　

250,000

250,000　300414　　轉帳傳票
　合茂物業有限公司繳本署114年度一般
　行政文書處理服務勞務採購案履約保
　證金-質權設定定期存款單(履約期限:
　114.12.31)
　

113 12 19

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 500,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

廉政署

中華民國114年12月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3